ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УДОМЕЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 30.07.2020 № 37

О внесении изменений в Приказ
Финансового Управления Администрации
Удомельского городского округа от
24.09.2019 №70

Во исполнение приказа Министерства финансов Российской Федерации от
28.12.2016 № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации
на едином портале бюджетной системы Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ Финансового Управления Администрации
Удомельского городского округа от 24.09.2019 №70 «Об утверждении Порядка
учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета
Удомельского городского округа» (далее -  Порядок):

1.1. Исключить пункты 13,14 Приложения №1 к Порядку.
2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его принятия и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Удомельский
городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела казначейского исполнения бюджета Финансового Управления
Администрации Удомельского городского округа -  И.А. Николаеву.

Руководитель Финансового Управления
Администрации Удомельского городского округа Е.А. Шошкина